
Na osnovu člana 82 stav 1 tačka 3 Ustava Crne Gore i člana 202 stav 1 Poslovnika 
Skupštine Crne Gore, Skupština Crne Gore 27. saziva, na Trećoj sjednici Drugog redovnog 
(jesenjeg) zasijedanja u 2021. godini, dana 29.decembra 2021. godine, donijela je

ZAKLJUČAK

I.Skupština poziva predsjednika Vlade Crne Gore da pokrene proceduru za 
razrješenje ministra vanjskih posiova, Đorđa Radulovića.

Broj:00-71/21-10/4 
EPA291 XXVII
Podgorica, 29.decembar2021. godine

PREDSJEDNIK

55^eksa

v\
Bečić

5^ B a

.>5

1■7/-,OPKUtt


